1080 - 1350 Ah/C5960 - 1000 Ah/C5
80V
180A
1.5 V/el (60 V)
1.5 V/el (60 V)
50 mmq
50 sqmm
3 m
Wa
3
>81%
2.5 m
Su richiesta / On demandSpina alimentazione / mains plug
EDM80180T
CICLO DI CARICA “Wa” PER BATTERIE AL PIOMBO VASO APERTO
“Wa” CHARGE CYCLE FOR FLOODED LEAD-ACID BATTERIES
CICLO STANDARD/ STANDARD CYCLE
•	 T1 : 12 Max (Timer di sicurezza/ Safety timer)
•	 T2 = T1 x 0.8 x E (Min 30’ /Max 4 h con E = 1)
•	 E : Fattore di efficienza programmabile/ Programmable efficacy coefficient
•	 T3 : 8h
•	 V1 = Tensione di gas programmabile/ Programmable gas voltage
CICLO STANDARD + FORMAZIONE + EQUALIZZAZIONE
Standard cycle + formation + equalization
15700W    (15700W*)
28.8A ~    (27.6A*)
400V ~   (415V ~*)
* Versione disponibile a richiesta/ Version avaible on demand
versione/version: 03/2021
108 Kg
110 Kg
735 x 520 x h520
760 x 580 x h600
Fusibili di rete contro guasti interni / Mains fuses against internal breakings
Fusibile d’uscita per inversione di polarità / Output fuse for reverse polarity
1 / 1.5 mm
4
3 m      (standard)
5 m
3 m
5 m
•     Disponibi le a r ichiesta la versione con doppia al imentazione 230/400 V~/
     Dual power supply 230/400 V~ on demand.
•     Gest ione batter ie sol fatate /  Sulphated battery management
•     Eff ic ienza di  car ica programmabi le /Programmable charge eff icacy
•     Accensione r i tardata programmabi le /Programmable delayed start
•     Carica di  formazione ed equal izzazione programmabi le /Programmable formation and equal izat ion charge
•     Tensione di  gas programmabi le /Programmable gas vol tage
•     Memoria dat i  dettagl iata del le ul t ime 22 car iche /Detai led data memory of the last  22 charges
•     Memoria generale dat i  d i  car ica /Total  charge data memory
•     Elevato rendimento /Hight eff ic iency
EDM80180T
versione/version: 03/2021